Katrin Plu

181150

+ Sterke, hoogwaardige conventionele rollen toiletpapier.

s Toilet 250

+ Zacht en absorberend papier voor maximaal comfort.

+ Geschikt voor alle

exclusievere openbare ruimtes.
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Geschikt voor onderstaande Dispenser(s)
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Katrin Toiletpapier
Dispenser voor 3 rollen
Wit Metaal
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Katrin Toiletpapier
Dispenser voor 2 rollen
in Edelstaal

www.metsagroup.com/katrin
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Katrin Toiletpapier
Dispenser voor 2 rollen
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Katrin Toiletpapier

Dispenser voor 2 rollen
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0,9 kg
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7316970181155

6,37 kg

7316975181150

197,4 kg

7316977181158




